1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 094, DE 19 DE MAIO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas, nos termos dos Processos nºs 12.010-1/2015, 12.011-9/2015, 12.012-7/2015, 12.013-

5/2015, 12.014-3/2015, 12.015-0/2015, 12.016-8/2015, 12.017-6/2015 e 12.018-4/2015, PRORROGA

as inscrições do Concurso Público para os cargos de Técnico em Segurança do Trabalho,

Orientador Social, Arquiteto, Engenheiro de Segurança do Trabalho, Técnico em Construção

Civil (Agrimensura), Engenheiro Agrônomo, Técnico em Construção Civil (Edificações),

Engenheiro Civil e Engenheiro Elétrico, conforme segue:

1. Ficam prorrogadas as inscrições até às 12:00h (doze horas) do dia 25/05/2015.

1.1. A partir das 12:01horas, o link para a realização das inscrições não estará mais
disponível no site do IBAM.

2. O pagamento dos boletos poderá ser feito até o término do horário bancário do dia
25/05/2014.

2.1. Após essa data, os pagamentos efetuados não serão considerados.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

MARY C. F. MARINHO
Secretária Municipal de Gestão de Pessoas

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e quinze.